DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 2 | Edição 217 | 19 de outubro de 2021 – Edição Extra | De acordo com a Lei nº 888/2020
www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 1 de 3

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2021

O Senhor AFONSO NASCIMENTO NETO, Prefeito Municipal de Espírito Santo do Turvo,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o resultado das

candidatas classificadas no resultado final do Processo Seletivo Simplificado

Nº01/2021 para contratação de NUTRICIONISTA.

Espírito Santo do Turvo – SP, 19 de Outubro de 2021.

AFONSO NASCIMENTO NETO

Prefeito Municipal

PODER EXECUTIVO

EDITAIS

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 2 | Edição 217 | 19 de outubro de 2021 – Edição Extra | De acordo com a Lei nº 888/2020
www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 2 de 3

EDITAL Nº. 01/2021

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO APROVADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Nº 01/2021

AFONSO NASCIMENTO NETO, Prefeito Municipal de Espírito Santo do Turvo, no uso

de suas atribuições legais, CONVOCA a candidata aprovada no processo seletivo

simplificado nº 01/2021, abaixo relacionado, para o preenchimento de 1 (uma) vaga,

obedecida a ordem de classificação, para CONTRATAÇÃO nos termos do inciso IX do

artigo 37 da Constituição Federal, para escolha do emprego temporário  abaixo

relacionado:

NUTRICIONISTA – 1 (vaga)

Classificação Nome CPF

1º WILLIETE CARVALHO TAKAHASHI 445.948.872-87

A candidata convocada devera  apresentar-se na sede da Prefeitura Municipal de

Espírito Santo do Turvo-SP, situada a Rua Lino dos Santos s/nº, Jardim Canaã, na

cidade de Espírito Santo do Turvo - SP, no dia 20 de Outubro de 2021 as 09:00 horas

no Departamento de Recursos Humanos, com toda a documentação referente aos

requisitos mínimos para o emprego do candidato, documentos pessoais e demais

documentos exigidos pela CLT, cumprindo integralmente as disposições do EDITAL DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  nº. 01/2021, para firmar compromisso de

aceitação do emprego temporário de NUTRICIONISTA, e contratação no regime CLT,

obedecidos as disposições da Lei Municipal 272/2006 e demais legislações vigentes.

O não comparecimento ou não apresentação dos Documentos legais na data, horário

e local acima mencionado, implicará na desistência da contratação e perda de todos

os direitos decorrentes do Edital do Processo Seletivo deste Edital.

Espírito Santo do Turvo, 19 de Outubro de 2021.

AFONSO NASCIMENTO NETO

Prefeito Municipal

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

                                         DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE
                        ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 2 | Edição 217 | 19 de outubro de 2021 – Edição Extra | De acordo com a Lei nº 888/2020
www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

Página 3 de 3

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO – SP

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto
Endereço: Rua Lino dos Santos, s/n
Jd. Canaã – CEP 18937-000
Fone: (14) 3375-9500

http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/

		2021-10-19T11:06:09-0300
	MUNICIPIO DE ESPIRITO SANTO DO TURVO:57264509000169